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News                   

                     

                    Kære elever, forældre og medarbejdere 

 

KONTAKTINFO       
 Velkommen til Sct. Jørgens Skole. En ny gammel skole med mange 

traditioner og gode værdier. Ny skole med ny ledelse – heriblandt ny 
lokal skolebestyrelse. Årets første nyhedsbrev fra skolebestyrelsen 
handler om temaet fællesskab. Det er det, vi er ramt af. Og det glæder 
os på alle måder. 

Din, min og vores vision, mission og værdier  
For tiden er vi optaget af visioner, missioner og værdier, hvilket skal 
være grundfundamentet for fællesskabet og samarbejdet for skolen. Og 
vi håber, at I vil være med i dette arbejde, så vi alle arbejder os hen 
imod den skole, som “VI” ønsker. Vi vil gerne, at vi bliver en skole, hvor 
trivslen er i højsædet, og hvor alle elever, forældre og medarbejdere har 
medindflydelse.  

Meget snart, hvis ikke allerede nu, imens dette skriv bliver til, vil I blive 
inviteret til en fredagsworkshop på nogle timer. Her vil medarbejdere, 
forældre og elever sammen bruge nogle timer og komme med ideer til, 
hvordan visionerne for skolen skal se ud. Hvordan ser vi det i praksis 
(mission), og hvilke værdier ligger til grund for visionen og missionen?  

Det kræver grundigt arbejde, og vores forventning er, at dette stykke 
arbejde med baggrund i vores fælles workshop, vil være klart i starten af 
det nye år. 

Jamen, hvad laver skolebestyrelsen så i mellemtiden? 
Vi har været på introforløb, hvor vi er blevet præsenteret for 
skolebestyrelsesarbejdet. Så har vi mødtes omkring ordensregler og 
skolens principper. Der har været henvendelser omkring Frandsen 
fotografi, som vi skal evaluere. Der er fokus på udskiftning af 
taburetterne i indskolingen - så kryds arme, finger og ben på, at den 
politiske beslutning falder vores vej. Der har også været 
elevhenvendelser omkring at handle i Netto, som vi også skal tage 
stilling til. Vi er alle enige om, at vi løfter i flok. 

Fællesskab kræver at skabe fælles og tak for det! 
Den stemning, som vi har mødt på forældremøder, Velkommen-tilbage-
fest og personlige samtaler både på og uden for skolen, giver os en klar 
fornemmelse af, at vi er sammen om at skabe en god skole for vores 
børn. Det, at vi skaber fælles, er primus motor for skolebestyrelsen. At 
skabe fælles betyder, at vi vil bestræbe os på at arbejde hele vejen rundt 
fra elev til ledelse. Tak, fordi I hjælper os til at løfte denne opgave. Vi 
håber at se mange af jer snart til vores første fællesskabende opgave 
nemlig visions-, missions- og værdidagen. 

Husk, vi er blot en mail, et opkald eller en ’åben dør’ væk. 

 

De venligste hilsner fra 
Skolebestyrelsen på Sct. Jørgens Skole 
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